2023年8月10日
株式会社グレートベアーズ

報道関係者各位
PRESS RELEASE

東京グレートベアーズ
2023-24シーズン ユニフォームデザイン決定のお知らせ

このたび、2023-24シーズンのユニフォームデザインが決定いたしましたので、お知らせいたします。

■2023-24シーズン ユニフォームデザインについて
新ユニフォームのデザインは、ファーストシーズンに引き続きクリエイティブディレクターの小杉幸一氏が

手掛けました。
ピンクは「情熱」「炎」「好奇心」のイメージと、アクティブさを。ネイビーブルーは「夜空」のイメージ

と、冷静さ、意思の強さを。各所に散りばめられているイエローは「星」のイメージと、人々を明るく照らす
光、幸せを。グラデーションは「未来」への夜明けを表現しています。

セカンドシーズンのユニフォームは、夜明けをイメージしたグラデーションをよりアイデンティティに。よ
り高く、スピード感あふれるプレーを表現するために、色味全体を軽やかにしました。

※2023年8月20日(日)より、東京グレートベアーズ公式サイトで販売開始予定

■パートナー企業について
2023-24シーズンのユニフォームへは、下記のオフィシャルパートナー、オフィシャルサプライヤーの企業
ロゴを掲出しております。
パートナーとは、東京グレートベアーズの理念にご賛同いただき、一緒に「バレーボールドリーム」を目指す
スポンサード契約を結ばれた法人様です。「企業／商品のPR」「冠マッチ開催」「ホームゲーム観戦招待」
といった様々な方法でチームをご活用いただくことで、パートナー企業様の企業イメージ向上、認知度アップ、
地域貢献、従業員の福利厚生などに繋げてまいります。

～オフィシャルパートナー～
・株式会社ネイチャーラボ
・株式会社MAPPA
・株式会社プロダクション・アイジー
・株式会社ギークピクチュアズ
・三光産業株式会社
・味の素冷凍食品株式会社
・チタニストラボラトリーズ株式会社
・京王観光株式会社
・角川流通倉庫株式会社
・株式会社ゼログラヴィティ
・株式会社DNPエスピーイノベーション
・東急ホテルズ＆リゾーツ株式会社

～オフィシャルサプライヤー～
・ユニフォーム：株式会社アクラム（スクアドラ）
・ソックス：昌和莫大小株式会社（OLENO）

▼パートナー企業一覧はこちら▼
https://tokyo-greatbears.com/partnership/

■企業概要
社名 株式会社グレートベアーズ
所在地 東京都渋谷区広尾1-1-39 恵比寿プライムスクエアタワー11階
代表者 代表取締役 久保田健司
設立 2022年5月
業種名 プロバレーボールチームの運営、興行、普及活動

https://tokyo-greatbears.com/partnership/